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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0497 LL LG 7.960 7.960 B

2 5L-0445 LL LG TL TG 7.750 7.750 B

3 5L-0474 LL TL LG TG 7.650 7.650 B

4 5L-0450 LL LG TL TG 6.930 6.930 B

5 5L-0468 LL LG TL TG 6.880 6.880 B

6 5L-0447 LL TL 6.830 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0491 TG TL 8.220 8.220 B

2 5L-0496 TG LG TL LL 6.280 6.280 B

3 5L-0444 LG LL TG TL 6.150 6.150 B

4 5L-0500 LG LL TG TL 6.100 6.100 B

5 5L-0499 LL LG TL TG 6.010 6.010 B

6 5L-0488 LL LG TL TG 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0466 TL 9.430 9.430 B

2 5L-0494 LL TL LG TG 6.660 6.660 B

3 5L-0484 LL TL 6.580 6.580 B

4 5L-0490 LL TL 6.360 6.360 B

5 5L-0495 LL TL LG TG 6.300 6.300 B

6 5L-0459 LL TL 6.180 6.180 B

7 5L-0482 LL LG TL TG 6.080 6.080 B

8 5L-0451 LL LG TL TG 6.080 6.080 B

9 5L-0454 LL LG TL TG 6.030 6.030 B

10 5L-0440 LL LG TL TG 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0465 LG TG TL LL 7.910 7.910 B

2 5L-0464 LG LL TG TL 7.130 7.130 B

3 5L-0442 LG LL 7.100 7.100 B

4 5L-0476 LG TG 6.880 6.880 B

5 5L-0470 LL LG TL TG 6.800 6.800 B

6 5L-0475 LL LG TL TG 6.710 6.710 B

7 5L-0498 LL LG TL TG 6.680 6.680 B

8 5L-0443 LG LL TG TL 6.580 6.580 B

9 5L-0471 LG TG 6.460 6.460 B

10 5L-0479 LG LL TG TL 6.380 6.380 B

11 5L-0480 LG LL TG TL 6.330 6.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0445 LL LG TL TG 7.750 7.750 B

2 5L-0447 LL TL 6.830 6.830 B

3 5L-0450 LL LG TL TG 6.930 6.930 B

4 5L-0468 LL LG TL TG 6.880 6.880 B

5 5L-0474 LL TL LG TG 7.650 7.650 B

6 5L-0497 LL LG 7.960 7.960 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0444 LG LL TG TL 6.150 6.150 B

2 5L-0488 LL LG TL TG 6.000 6.000 B

3 5L-0491 TG TL 8.220 8.220 B

4 5L-0496 TG LG TL LL 6.280 6.280 B

5 5L-0499 LL LG TL TG 6.010 6.010 B

6 5L-0500 LG LL TG TL 6.100 6.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Electrica (IEC, ET)  - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0440 LL LG TL TG 6.030 6.030 B

2 5L-0451 LL LG TL TG 6.080 6.080 B

3 5L-0454 LL LG TL TG 6.030 6.030 B

4 5L-0459 LL TL 6.180 6.180 B

5 5L-0466 TL 9.430 9.430 B

6 5L-0482 LL LG TL TG 6.080 6.080 B

7 5L-0484 LL TL 6.580 6.580 B

8 5L-0490 LL TL 6.360 6.360 B

9 5L-0494 LL TL LG TG 6.660 6.660 B

10 5L-0495 LL TL LG TG 6.300 6.300 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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5L - Inginerie Electrică și Energetică (EE)

OPTIUNEA: Inginerie Energetica (ETI, ISEE) - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 5L-0442 LG LL 7.100 7.100 B

2 5L-0443 LG LL TG TL 6.580 6.580 B

3 5L-0464 LG LL TG TL 7.130 7.130 B

4 5L-0465 LG TG TL LL 7.910 7.910 B

5 5L-0470 LL LG TL TG 6.800 6.800 B

6 5L-0471 LG TG 6.460 6.460 B

7 5L-0475 LL LG TL TG 6.710 6.710 B

8 5L-0476 LG TG 6.880 6.880 B

9 5L-0479 LG LL TG TL 6.380 6.380 B

10 5L-0480 LG LL TG TL 6.330 6.330 B

11 5L-0498 LL LG TL TG 6.680 6.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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